
 
Uchwała Nr III/6/2010 

Rady Miejskiej w Młynarach  
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Miejskiej                       
w Młynarach. 
 
 Na podstawie art. 190 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 
176, poz. 1190) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;               
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457;                     
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
i Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Młynarach Pani Anny 
Kołodziej-Rabiczko wskutek naruszenia ustawowego zakazu łączenia                        
mandatu radnego z wykonywaniem funkcji Wicedyrektora Zespołu Szkół                               
w Młynarach. 

 
                                                 § 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Młynary. 
 
 
 
                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                         Grzegorz Boll 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do uchwały Nr III/6/2010 

Rady Miejskiej w Młynarach 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

       Zgodnie  art.  24b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi zmianami )    

osoba wybrana na radnego nie może wykonywać funkcji kierownika lub jego 

zastępcy w jednostce organizacyjnej tej gminy.  Pani Anna Kołodziej –Rabiczko 

sprawuje funkcję Wicedyrektora Zespołu Szkół w Młynarach. Przed 

przystąpieniem do wykonywania mandatu powinna złożyć do Dyrektora 

Zespołu szkół  wniosek o urlop bezpłatny w terminie 7 dni  od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów przez właściwy organ wyborczy.  Niezłożenie przez radnego 

wniosku o urlop bezpłatny jest równoznaczne ze zrzeczeniem się mandatu. 

Ponadto Pani Anna Kołodziej-Rabiczko złożyła wyjaśnienia co do przyczyny  

niezłożenia wniosku o urlop, w wyniku czego potwierdziła rezygnację                                 

z mandatu radnej Rady Miejskiej w Młynarach. 


